
Київський університет 
імені Бориса Грінченка

Н А К А З
30.05.2019 р. № 333

Про затвердження освітніх програм 
та навчальних планів

На виконання п. 8 ст. 36 Закону України «Про вищу освіту», наказу від 
08.10.2018 р. №646 «Про створення робочих груп щодо оновлення 
магістерських програм підготовки студентів», рішення Вченої ради 
Університету від 30.05.2019 р. (протокол № 5)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити освітні програми та навчальні плани підготовки фахівців на 
першому (бакалаврському) та другому (магістерському) рівнях вищої освіти, 
для вступників 2019 року (додатки 1,2).
2. Затвердити зміни до освітніх програм та навчальних планів підготовки 
фахівців на другому (магістерському) рівні вищої освіти, для вступників 2019 
року (додаток 3).
3. Затвердити освітню програму та навчальний план підготовки фахівців 
на другому (магістерському) рівні вищої освіти, для вступників 2018 року 
(додаток 4).
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор В.О. Огнев’юк



Додаток І до наказу
від 30.05.2019 р.№  3

Перелік освітніх програм та навчальних планів підготовки фахівців 
на першому (бакалаврському) рівні

Г ал узь  знань С п ец іал ь н ість С п ец іа л іза ц ія  /  О св ітн я  п р огр ам а

Код Н азва Код Н азва Код Н азва

22 О х о р о н а  зд о р о в 'я 227 Ф ізи ч н а  терап ія , ерго тер ап ія 227 .00 .02 Ф ізи ч н а  терап ія , ерготерап ія

і*

Перелік освітніх програм та навчальних планів підготовки фахівців 
на першому (бакалаврському) рівні -  «скорочена програма підготовки»

Г алузь  зн ан ь С п ец іал ь н ість С п ец іал ізац ія  /  О св ітн я  прогр ам а

Код Н азва Код Н азва Код Н азва

01 О св іта  /  П едагогіка 012 Д о ш к іл ьн а  осв іта 012.00.01 Д о ш к іл ьн а  освіта

01 О св іта  /  П едагогіка 013 П о ч атко ва  освіта 013.00.01 П очаткова  освіта

02 К у л ьту р а  і м истецтво 025 М узи чн е м и стец тво 025 .00 .03
Ін стр у м ен тал ьн е  ви кон авство  
(ф ортеп іан о)

02 К ультура  і м истецтво 025 М узи чн е м истецтво 02 5 .0 0 .0 4
Ін струм ен тальн е  викон авство  
(оркестрові струнні, народні, духові та 
ударні інструменти)

Проректор з науково-методичної та навчальної роботи О.Б.Жильцов



Додаток 2 до наказу
від 30.05.2019 р.№

Перелік освітніх програм та навчальних планів підготовки фахівців
на другому (магістерському) рівні

Г алузь  зн ань С п ец іал ь н ість С п ец іал ізац ія  /  О св ітн я  п р огр ам а

Кол Н азва Кол Н азва Код Н азва

01 О св іта  / П едагогіка 012 Д о ш к іл ьн а  освіта 012.00 .02
П едагогіка  т а  м етоди ка  д о ш к іл ь н о ї 
освіти

01 О св іта  / П едагогіка 013 П очаткова осв іта 013.00 .02
П ед агогіка  т а  м ето ди ка  п о ч атко во ї 
освіти

03 Г ум ан ітарн і науки 032 Історія  т а  археологія 032.00.01 Історія

03 Г ум ан ітарн і науки 035 Ф ілологія 035.01.01 У країн ська  м ова т а  л ітер ату р а

03 Г ум ан ітарн і науки 035 Ф ілологія 035.01.03
У країн ська  м ова і л ітература, 
заруб іж н а л ітература

03 Г ум ан ітарн і науки 035 Ф ілологія 035 .01 .04
Заруб іж н а л ітер ату р а  т а  св ітова 
худож ня культура

22 О х о р о н а  зд о р о в ’я 227 Ф ізи чн а  терап ія , ерготерап ія
2 2 7 .0 / Ф ізична  т ерапія

227.01 .04 Ф ізи чн а  терап ія

Проректор з науково-методичної та навчальної роботи О.Б.Жильцов



Додаток 3 до наказу
від 30.05.2019 р. № 3 < £ 3

Перелік освітніх програм та навчальних планів підготовки фахівців 
на другому (магістерському) рівні зі змінами

Г ал у зь  зн ан ь С п ец іал ь н ість С п ец іа л іза ц ія  /  О св ітн я  п р о гр а м а

Код Н азва Код Н азва Код Н азва

01 О св іта  /  П ед агогіка 0 1 6 С п ец іал ьн а  осв іта 0 1 6 .0 0 .0 1 Л огоп ед ія

28
П у б л ічн е  уп р авл ін н я  т а  
ад м ін іструван н я

281
П уб л ічн е  уп равл ін н я  т а  
ад м ін іструван н я

2 8 1 .0 0 .0 1 Д ер ж ав н е  уп равл ін н я

Проректор з науково-методичної та навчальної роботи О.Б.Жильцов



Додаток 4 до наказу
від 30.05.2019 р .№  3  <£$

Перелік освітніх програм та навчальних планів підготовки фахівців 
на другому (магістерському) рівні -  «розширена програма підготовки»

Г ал узь  зн ан ь С п ец іа л ь н ість С п ец іа л іза ц ія  /  О св ітн я  п р огр ам а

Код Н азва Код Н азва Код Н азва

01 О св іта  /  П ед аго гік а 013 П о ч атко ва  осв іта 013.00.01 П о ч атко ва  осв іта

«• ь

Проректор з науково-методичної та навчальної роботи (0 ^ О.Б.Жильцов


